CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

SETTORE AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE
oen.ca 1 3 61U 204" k.41 L asseants '"ffff_ff.f._ﬁ_fﬁff___jf_ffﬁ.ﬁf_j]_ff_[_[,f - ff'f

0GGETTO: Impegno e qumdazlone parcella n. 28 del 06.03.2014 emessa dall'Awv. A.
Maragom per procedimento nrg. 8046/2006 Ing. L. Di Mauro |

’anno 2014, addi 06 del mese di Giugno, nel proprio Ufficio,

Ii. RESPONSABILE

VISTA la Deliberazione n. 71/2009, con cui la Giunta Comunale esprimeva gradimento a che difensore di
fiducia dell'ing. Luigi Di Mauro nell'ambito delf procedimento nrg. 8046/2006, fosse I'Avv. Adelindo
Maragoni;

VISTA la sentenza n. 10015/2014 del Tribunale di Latina che ha dichiarato di non doversi procedere nei
confronti dell'ing. Luigi Di Mauro;

VISTA la nota prot. n. 16263/l del 24.03.2014 con cui I'ing. Luigi Di Mauro trasmetteva le parcelle n. 69 del
29.06.2011 di €. 2.000,00 e n. 28 del 06.03.2014 di €. 1.522,00 emesse dal'Avv. Adelindo Maragoni
per procedimento nrg. 8046/2006;

CONSIDERATO che con delibera di G.C. n. 71/2009 & stato impegnata la somma complessiva di €. 2.000,00
per F'lng. Luigi Di Mauro indagato nel procedimento citato;

TENUTO CONTO che con provvedimento n. 3 del 06.06.2014 & stata liquidata la parcelfa n. 69 del
20.06.2011 di €. 2.000,00;



VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sulfordinamento degli Uffici e dei
Servizi, con particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struttura
organizzativa di interesse;

il vigente Regolamento comunale di Contabilita;
l'art. 107 del D, Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.i. {cd. "TU.EE.LL");

il provvedimento sindacale prot. n. 29755/U in data 21.06.2012, con i quale alla sottoscritta &
stato conferito l'incarico di direzione dellintestato Settore prorogato con provvedimento del
Sindaco n.2036/U del 14.01.2013 e successivo n. 46964 del 14.10.2013;

RITENUTA  la propria competenza;

DETERMINA

1. di IMPEGNARE la somma di € 1.522,00 {miffecinquecentoventidueeuro/00) al Cap. 610 del bilancio

relativo al corrente esercizio finanziario € LIQUIDARE la suddetta somma in favore dell'ing. Luigi
Di Mauro come da parcella n. 28 del 06.03.2014 emessa dall’Avv. A. Maragoni per procedimento nrg.
8046/2006;

2. di DARE ATTO che il presente provvedimento:

A7

& esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura

finanziaria;

> va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per if framite della Segreteria

Generale;

va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atli dell'intestato Dipartimento -

Segreteria Generale;

» & trasmesso alla Dirigente del Dipartimento Finanziario per gl adempimenti di cui all'art. 39 del
vigente Regolamento di contabilita;

> va pubblicato all'Albo Pretorio on — line del Comune, ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno

2009, n. 69.

Y/

Terracina,

. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 1. COORDINATORE

ofi.ssa Cateriha Rocci




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.

2014 i 01 02 03 00000610
Numero Impegno Pata Codice Descrizione vincolo

20140000706 0 11.06.2014

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AALL 41 06.06.2014

41722 DI MAURO LUIGE
Per :

RIMBORSO PER PROCEDIMENTO nrg. §046/2006 ING, LUIGI DI MAURO

Importo Attuale Euro 1.522,00
Importo Iniziale Euro 1.522,00

Previsione Attuale 82.000,00
Impegnato sul CAP 63.312,42
Differenza 18.687,58

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SE ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 11.06.2014

IL RAGIONIERE CAPO



Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153 del
D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.-

Terracina, __17.0L. 2014,

LA DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

R R Y ST
Dol sss Ada Nasti



Dati relativi agli obblighi all’articolo 26 del D. Lgs. N.
33/2013

Impegno e liquidazione parcella n. 28 del 06.03.2014 emessa

Oggetto dall’Avv. A. Maragoni per procedimento nrg. 8046/2006 Ing.

L. Di Mauro

Ing. Luigi Di Mauro
Beneficiario

Viale Europa n. 31 04019  Terracina
Sede

C.F. DMRLGUSOE18L120Z

CF/P.IVA

€.1.522,00
imperto (IVA inclusa)

Settori Affari Legali

Unita organizzativa

Resp. Procedimento

Pott.ssa Caterina Roccei

Modalita selezione

Spese legali per procedimento nrg. 8046/2006




," s st
r - Wﬂu—
i ot
: LA =
” jies
! Ly &
W —
—
W
ik
m 2
i m |
| ”, w :
. t ar
| | | R A
| w ! S ! _
| | L W m
| ” m i : i
| ‘ m : :
| | |
i | V
i
ol
S
s
Ll
2
P
HE
|
|
| P
i ”
i - -
| .
| |
| ,
| |




REFERTCO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione de,l1 %ele?ato alﬁ pubblicazione, che copia del
presente verbale € stata inserita il giorno_ B, i sull’Albo Pretorio on-line del

Comune (allindirizzo:http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della

legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, |} 3 Giu. 2014

1l Delegato

LA SEGRETERIA GENERALE




